



Curinga
dos Pneus

CLEBES SILVA

CONSULTOR DE VENDAS

clebes.silva@curingapneus.com.br

94 99114.6442

94 3424.0402

000028

www.curingapneus.com.br

BRIDGESTONE

Firestone

CNPJ: 34.637.195/0021-40

REDEÇÃO-PA

BANCO:

BANCO SANTANDER

AG: 2139

COD. BENEFICIARIO: 004332210

23/10/2023

ORÇAMENTO PNEUMATICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT ESTIMADA	V/UN	V/TOTAL
1.	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	20	R\$ 4.260,00	R\$ 85.200,00
2.	PNEU BORRACHUDO COMUM 16 LONAS 1000 X 20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	40	R\$ 4.370,00	R\$ 174.800,00
3.	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	20	R\$ 2.125,00	R\$ 42.500,00
4.	PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 900 X 20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	40	R\$ 2.245,00	R\$ 89.800,00
5.	PNEU 215/75/17.5 - LISO - NOVO - 1ª LINHA - MICRO ONIBUS. (Fabricação Nacional)	90	R\$ 2.300,00	R\$ 207.000,00
6.	PNEU 215/75/15.5 - MISTO - NOVO - 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	60	R\$ 2.330,00	R\$ 139.800,00
7.	PNEU 235/80/R17.5 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	120	R\$ 2.365,00	R\$ 283.800,00
8.	PNEU 275/80 R 22.5- LISO - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	60	R\$ 3.930,00	R\$ 235.800,00
9.	PNEU 275/80 R. 22.5 - BORRACHUDO - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	30	R\$ 4.125,00	R\$ 123.750,00
10.	PNEU 7.50- 16 - LISO NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	10	R\$ 1.990,00	R\$ 19.900,00
11.	PNEU 7.50- 16 - BORRACHUDO NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	20	R\$ 2.058,00	R\$ 41.160,00
12.	PNEU ARO 14-175/70 NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	12	R\$ 705,00	R\$ 8.460,00
13.	CÂMARA DE AR ARO 1000x20. (Fabricação Nacional)	100	R\$ 275,00	R\$ 27.500,00
14.	CÂMARA DE AR ARO 900X20.(Fabricação Nacional)	100	R\$ 285,00	R\$ 28.500,00
15.	CÂMARA DE AR ARO 7.50 -16 (Fabricação Nacional)	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00



Curinga
dos Pneus

CLEBES SILVA

CONSULTOR DE VENDAS

clebes.silva@curingapneus.com.br

94 99114.644
94 3424.0402

000029

www.curingapneus.com.br

BRIDGESTONE

Firestone

CNPJ: 34.637.195/0021-40

REDEÇÃO-PA

BANCO: BANCO SANTANDER
AG: 2139
COD. BENEFICIARIO: 004332210

23/10/2023

16.	FITÃO/PROTETOR ARD 1000X20 (Fabricação Nacional)	100	R\$ 104,00	R\$ 10.400,00
17.	FITÃO/PROTETOR ARD 7.5 - 16 (Fabricação Nacional)	100	R\$ 86,00	R\$ 8.600,00
18.	FITÃO/PROTETOR ARD 900X20 (Fabricação Nacional)	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

TOTAL DA COTAÇÃO: R\$ 1.547.970,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS

34.637.195/0021-40
CURINGA PNEUMATICOS LTDA
Av. Angélica, 1181 - AL. BRILHOSA - 13.120-000
- São Paulo - SP - 01355-0200 - Alto Paranaíba



E P SIRQUEIRA E CIA LTDA-EPP

CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO N°1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM



000030

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

ORÇAMENTO PNEUMATICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT ESTIMADA	V/UN	V/TOTAL
1.	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20 – NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	20	4.250,00	85.000,00
2.	PNEU BORRACHUDO COMUM 16 LONAS 1000 X 20 – NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	40	4.350,00	174.000,00
3.	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20 – NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	20	2.100,00	42.000,00
4.	PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 900 X 20 – NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	40	2.200,00	88.000,00
5.	PNEU 215/75/17.5 – LISO - NOVO – 1a LINHA - MICRO ONIBUS. (Fabricação Nacional)	90	2.220,00	199.800,00
6.	PNEU 215/75/15.5 – MISTO – NOVO – 1a LINHA. (Fabricação Nacional)	60	2.320,00	139.200,00
7.	PNEU 235/80/R17.5 – NOVO 1a LINHA. (Fabricação Nacional)	120	2.350,00	282.000,00
8.	PNEU 275/80 R 22:5- LISO – NOVO 1a LINHA. (Fabricação Nacional)	60	3.900,00	234.000,00
9.	PNEU 275/80 R. 22:5 – BORRACHUDO – NOVO 1a LINHA. (Fabricação Nacional)	30	4.100,00	123.000,00
10.	PNEU 7.50- 16 – LISO NOVO 1a LINHA. (Fabricação Nacional)	10	1.980,00	19.800,00
11.	PNEU 7.50- 16 – BORRACHUDO NOVO 1a LINHA. (Fabricação Nacional)	20	2.030,00	40.600,00
12.	PNEU ARO 14-175/70 NOVO 1a LINHA. (Fabricação Nacional)	12	681,00	8.172,00
13.	CÂMARA DE AR ARO 1000x20. (Fabricação Nacional)	100	252,00	25.200,00
14.	CÂMARA DE AR ARO 900X20.(Fabricação Nacional)	100	265,00	26.500,00
15.	CÂMARA DE AR ARO 7.50 -16 (Fabricação Nacional)	50	195,00	9.750,00
16.	FITÃO/PROTETOR ARO 1000X20 (Fabricação Nacional)	100	80,00	8.000,00
17.	FITÃO/PROTETOR ARO 7.5 – 16(Fabricação Nacional)	100	65,00	6.500,00
18.	FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (Fabricação Nacional)	100	80,00	8.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60DIAS

VALOR TOTAL: 1' 519.522,00
23 DE OUTUBRO DE 2023

CNPJ: 08.094.902/0001-46
E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA
R. VEREADORA VIRGULINA COELHO, N° 1229
SÃO LUIZ II - CEP: 68.540-000
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA

000031

ORÇAMENTO PNEUS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES / DESCRIÇÃO	Unid.	Quant	V. Unit	V. Total
1	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 1000X20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	UNID.	20	R\$ 2.200,00	R\$ 44.000,00
2	PNEU BORRACHUDO COMUM 16 LONAS 1000 X 20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	UNID.	40	R\$ 2.450,00	R\$ 98.000,00
3	PNEU LISO COMUM 16 LONAS 900X20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	UNID.	20	R\$ 1.750,00	R\$ 35.000,00
4	PNEU BORRACHUDO 16 LONAS 900 X 20 - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	UNID.	40	R\$ 1.890,00	R\$ 75.600,00
5	PNEU 215/75/17.5 - LISO - NOVO - 1ª LINHA - MICRO ONIBUS. (Fabricação Nacional)	UNID.	90	R\$ 1.650,00	R\$ 148.500,00
6	PNEU 215/75/17.5 - MISTO - NOVO - 1ª LINHA.	UNID.	60	R\$ 1.780,00	R\$ 106.800,00
7	PNEU 235/80/R17.5 - BORRACHUDO - NOVO 1ª LINHA.	UNID.	120	R\$ 1.880,00	R\$ 225.600,00
8	PNEU 275/80 R 22.5 - LISO - NOVO 1ª LINHA.	UNID.	60	R\$ 2.590,00	R\$ 155.400,00
9	PNEU 275/80 R. 22.5 - BORRACHUDO - NOVO 1ª LINHA. (Fabricação Nacional)	UNID.	30	R\$ 2.875,00	R\$ 86.250,00
10	PNEU 7.50- 16 - LISO - NOVO 1ª LINHA.	UNID.	10	R\$ 1.030,00	R\$ 10.300,00
11	PNEU 7.50- 16 - BORRACHUDO - NOVO 1ª LINHA.	UNID.	20	R\$ 1.199,00	R\$ 23.980,00
12	PNEU ARO 14- 175/70 - NOVO - 1ª LINHA. (Fabricação nacional)	UNID.	12	R\$ 532,00	R\$ 6.384,00
13	CÂMARA DE AR ARO 1000x20. (Fabricação Nacional)	UNID.	100	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00
14	CÂMARA DE AR ARO 900X20. (Fabricação Nacional)	UNID.	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
15	CÂMARA DE AR ARO 7.50 - 16 (Fabricação Nacional)	UNID.	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
16	FITÃO/PROTETOR ARO 100X20 (Fabricação Nacional)	UNID.	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
17	FITÃO/PROTETOR ARO 7.5 - 16 (Fabricação Nacional)	UNID.	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
18	FITÃO/PROTETOR ARO 900X20 (Fabricação Nacional)	UNID.	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
VALOR: HUM MILHÃO SETENTA E UM MIL E SESSANTA E QUATRO REAIS					R\$ 1.071.064,00

Redenção - Pa, 17 de Outubro de 2023.

DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 31.582.533/0001-52

31.582.533/0001-52
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA
Av. Araguaia Nº 1427 Q. 17, LT. 01, 02
CEP: 68.551-000 - SANTOS DUMONT
Redenção - PA